
UCHWAŁA NR LXXXIII/516/2023 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. 2023 poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zatwierdza się Ramowe Plany Pracy Komisji Rady Gminy na 2024 rok. 

2. Ramowy Plan Pracy Komisji Rewizyjnej stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Ramowy Plan Pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego Gminy stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

4. Ramowy Plan Pracy Komisji Budżetowo – Finansowej stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Ramowy Plan Pracy Komisji Oświaty i Kultury stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

6. Ramowy Plan Pracy Komisji Sportu i Turystyki stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

7. Ramowy Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Gminy i Przewodniczącemu Rady 
Gminy oraz Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7AE828C-357E-4E1E-B3B6-DD2FE5B12A69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIII/516/2023 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK 

I kwartał: 

1. Kontrola realizacji i rozliczania zadań dotyczących sprzedaży i dzierżawy nieruchomości stanowiących 
własność Gminy. 

2. Kontrola realizacji i rozliczenia wybranych zadań inwestycyjnych. 

3. Sprawy różne. 

II kwartał: 

1. Rozpatrzenie sprawozdań z realizacji budżetu gminy za 2023 rok i przedstawienie wniosku w sprawie 
udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

2. Kontrola działalności i realizacji budżetu w wybranych jednostkach organizacyjnych Gminy. 

3. Kontrola realizacji i rozliczenia wybranych zadań inwestycyjnych. 

4. Sprawy różne. 

III.  kwartał: 

1. Kontrola realizacji wniosków oraz interpelacji za I półrocze 2024 roku. 

2. Sprawy różne. 

IV.  kwartał: 

1. Opracowanie planu pracy na 2025 rok. 

2. Zapoznanie z planem inwestycyjnym na 2025 rok. 

3. Kontrola realizacji i rozliczenia wybranych zadań inwestycyjnych. 

4. Sprawy różne. 

Uwaga! 
Ramowy Plan Pracy Rady Gminy w Tuczępach na 2024 rok może zostać zmieniony w razie potrzeby 

pilnego rozpatrzenia spraw wynikających z regulacji prawnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7AE828C-357E-4E1E-B3B6-DD2FE5B12A69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIII/516/2023 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI 

ROZWOJU GOSPODARCZEGO GMINY NA 2024 ROK 

I kwartał: 

1. Zaopiniowanie projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Tuczępy. 

2. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na sesje Rady Gminy. 

II kwartał:  

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na sesje Rady Gminy. 

III kwartał: 

1. Informacja na temat realizacji budżetu gminy za I półrocze 2024 roku. 

2. Informacja na temat realizacji inwestycji za I półrocze 2024 roku. 

3. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na sesje Rady Gminy. 

IV.  kwartał: 

1. Opiniowanie zadań gospodarczych do realizacji w 2025 roku. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na sesje Rady Gminy. 

Uwaga! 
Ramowy Plan Pracy Rady Gminy w Tuczępach na 2024 rok może zostać zmieniony w razie potrzeby 

pilnego rozpatrzenia spraw wynikających z regulacji prawnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7AE828C-357E-4E1E-B3B6-DD2FE5B12A69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIII/516/2023 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI 

BUDŻETOWO – FINANSOWEJ  NA 2024 ROK 

I kwartał: 

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 rok. 

2. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy. 

II kwartał:  

1. Analiza i opiniowanie wykonania budżetu Gminy za 2023 rok. 

2. Analiza gospodarki środkami finansowymi w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Tuczępach. 

3. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy. 

III kwartał: 

1. Informacja na temat realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2024 roku. 

2. Informacja na temat realizacji zadań inwestycyjnych za I półrocze 2024 roku. 

3. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy. 

IV. kwartał: 

1. Opiniowanie stawek podatków i opłat na 2025 rok. 

2. Propozycje do projektu budżetu na 2025 rok. 

3. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok. 

Uwaga! 

Ramowy Plan Pracy Rady Gminy w Tuczępach na 2024 rok może zostać zmieniony w razie potrzeby 
pilnego rozpatrzenia spraw wynikających z regulacji prawnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7AE828C-357E-4E1E-B3B6-DD2FE5B12A69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIII/516/2023 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI 

OŚWIATY I KULTURY NA 2024 ROK 

I kwartał: 

1. Analiza wydatków na wynagrodzenia nauczycieli – art. 30a KN. 

2. Informacje z działalności jednostek kultury z terenu Gminy Tuczępy - uwagi, opinie do pracy na bieżący 
rok. 

3. Analiza kalendarza imprez kulturalnych, oświatowych i sportowych na rok 2024. 

4. Współpraca ze stowarzyszeniami działającymi na terenie Gminy Tuczępy 

5. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 

II kwartał: 

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2023 roku. 

2. Dyskusja nt. organizacji Dożynek Gminnych. 

3. Przegląd projektów organizacyjnych szkół i przedszkoli. 

4. Prace Komisji przy przyznawaniu stypendiów dla uzdolnionej młodzieży z terenu gminy Tuczępy. 

5. Wyposażenie placówek kultury – analiza aktualnego zapotrzebowania. 

6. Analiza stanu przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego, w tym zgłaszanie 
potrzeb ewentualnych remonty w placówkach. 

7. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 

III.  kwartał: 

1. Informacja na temat realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2024 roku. 

2. Wykonywanie remontów w placówkach oświatowych w czasie wakacji szkolnych. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 

IV.  kwartał: 

1. Informacja o przyznanych stypendiach dla uzdolnionych uczniów. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych. 

3. Udział komisji w opracowywaniu projektu budżetu na 2025 rok. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 

5. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok. 

Uwaga! 
Ramowy Plan Pracy Rady Gminy w Tuczępach na 2024 rok może zostać zmieniony w razie potrzeby 

pilnego rozpatrzenia spraw wynikających z regulacji prawnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7AE828C-357E-4E1E-B3B6-DD2FE5B12A69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXIII/516/2023 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI 

SPORTU I TURYSTYKI NA 2024 ROK 

I.  kwartał: 

1. Ocena stanu bazy sportowej oraz analiza niezbędnych remontów i modernizacji obiektów sportowych. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 

II kwartał: 

1. Informacja o udziale placówek oświatowych w Europejskim Tygodniu Sportu. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 

III.  kwartał: 

1. Informacja na temat realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2024 roku. 

2. Informacja na temat organizacji imprez sportowych w Gminie. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 

IV.  kwartał: 

1. Informacja na temat osiągnięć sportowych młodzieży z gminy Tuczępy. 

2. Udział komisji w opracowywaniu projektu budżetu Gminy na 2025 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok. 

Uwaga! 
Ramowy Plan Pracy Rady Gminy w Tuczępach na 2024 rok może zostać zmieniony w razie potrzeby 

pilnego rozpatrzenia spraw wynikających z regulacji prawnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7AE828C-357E-4E1E-B3B6-DD2FE5B12A69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXIII/516/2023 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI 

SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2024 ROK 

1. Wykonywanie  określonych statutowo czynności pomocniczych, mających na celu umożliwienie Radzie 
Gminy rozpatrzenie: 

1) skarg na działalność wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; 

2) wniosków składanych przez obywateli; 

3) petycji składanych przez obywateli. 

2. Przeprowadzanie postępowań wyjaśniających, wydawanie opinii w sprawie wpływających do Rady 
Gminy: skarg, wniosków i petycji. 

3. Terminy posiedzeń komisji będą uzależnione od wpływu do rady Gminy wyżej wymienionych spraw. 

Uwaga! 
Ramowy Plan Pracy Rady Gminy w Tuczępach na 2024 rok może zostać zmieniony w razie potrzeby 

pilnego rozpatrzenia spraw wynikających z regulacji prawnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7AE828C-357E-4E1E-B3B6-DD2FE5B12A69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/516/2023 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1 ust. 4
	cyf. rz. IV w zał.1 ust. 2


	Załącznik 2 - RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	cyf. rz. IV w zał.2 ust. 3


	Załącznik 3 - RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	cyf. rz. IV w zał.3 ust. 3

	ust. 4 w zał.3

	Załącznik 4 - RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4
	cyf. rz. III w zał.4 ust. 7
	cyf. rz. IV w zał.4 ust. 3


	Załącznik 5 - RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI
	cyf. rz. I w zał.5
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	cyf. rz. III w zał.5 ust. 2

	ust. 3 w zał.5
	cyf. rz. IV w zał.5 ust. 3

	ust. 4 w zał.5

	Załącznik 6 - RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI
	ust. 1 w zał.6
	pkt 1 w zał.6 ust. 1
	pkt 2 w zał.6 ust. 1
	pkt 3 w zał.6 ust. 1

	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6



